Manutenzione
evacuatori fumo
e calore “ENFC”
241
PARACOLPI ANGOLARE 45 mm
ARCHETTI IN TUBO ACCIAIO VERNICIATO
MADE IN ITALY
MANUTENZIONE EVACUATORI

Percussore a magnete per
applicazione su valvola
termosensibile del singolo
evacuatore.
Azionati con segnale a 24V cc.
A sinistra, il particolare
del morsetto per il
collegamento elettrico.
242
MADE IN ITALY
MANUTENZIONE EVACUATORI
FUMO E CALORE “ENFC”
BOMBOLE CO2 “GRIGIE” PER VALVOLE E/O CENTRALI
Art. Codice Tipo Filetto Taratura
1959 BIG20 20 grammi M15 x 1.25 68 °C
1959/93 BIG20/93 20 grammi M15 x 1.25 93 °C
1959/141 BIG20/141 20 grammi M15 x 1.25 141 °C
1960 BIG30 30 grammi M15 x 1.25 68 °C
1960/93 BIG30/93 30 grammi M15 x 1.25 93 °C
1960/141 BIG30/141 30 grammi M15 x 1.25 141 °C
1961 BIG50 50 grammi M15 x 1.25 68 °C
1961/93 BIG50/93 50 grammi M15 x 1.25 93 °C
1961/141 BIG50/141 50 grammi M15 x 1.25 141 °C
1962 BIG75 80 grammi M15 x 1.25 68 °C
1962/93 BIG75/93 80 grammi M15 x 1.25 93 °C
1962/141 BIG75/141 80 grammi M15 x 1.25 141 °C
1963 BIG100 100 grammi M15 x 1.25 68 °C
1963/93 BIG100/93 100 grammi M15 x 1.25 93 °C
1963/141 BIG100/141 100 grammi M15 x 1.25 141 °C
1966 BIG300 300 grammi M15 x 1.25 -
1965 BIG500 500 grammi M15 x 1.25 -
1967 BIG1000 1000 grammi M15 x 1.25 -
BOMBOLE CO2 “ORO” PER VALVOLE E/O CENTRALI
Art. Codice Tipo Filetto Taratura
1948 CC20 20 grammi 1/2” UNF -
1948/93 CC20/93 20 grammi 1/2” UNF 93 °C
1940 CC30 30 grammi 1/2” UNF -
1941/93 CC33/93 30 grammi 1/2” UNF 93 °C
1942 CCO45 45 grammi 1/2” UNF
1942/93 CCO45/93 45 grammi 1/2” UNF 93 °C
1950 CC55 55 grammi 1/2” UNF 93 °C
1952 CC75 75 grammi 1/2” UNF -
1951/93 CC80/93 80 grammi 1/2” UNF 93 °C
1953 CC120 120 grammi 1/2” UNF 93 °C
1954 CC150 150 grammi 1/2” UNF -
1955 CC300 300 grammi 1/2” UNF -
1956 CC500 500 grammi 1/2” UNF -
1945 CC750 750 grammi 1/2” UNF -
1946 CC1000 1000 grammi 1/2” UNF -
1952/58 CC755/8 75 grammi 5/8” GAS -
BOMBOLE CO2 “GRIGIE” FIL. FR. PER VALVOLE E/O CENTRALI
Art. Codice Tipo Filetto Taratura
2040 BIG20/21,7 20 grammi 21,7 x 1/14” 100 °C
2041 BIG40/21,7 40 grammi 21,7 x 1/14” 100 °C
2043 BC80/21,7/100 80 grammi 21,7 x 1/14” 100 °C
2044 BC150/21,7 150 grammi 21,7 x 1/14” 100 °C
BOMBOLE CO2 “NERE” (DIN, VDS) - CON CAPILLARE
Art. Codice Tipo Filetto Taratura
2003 BC20 20 grammi M18 x 1,5 93 °C
1993 BC25 25 grammi M18 x 1,5 -
2005 BC40 40 grammi M18 x 1,5 110 °C
2006 BC55 55 grammi M18 x 1,5 -
1994 BC60 60 grammi M18 x 1,5 -
2007 BC80 80 grammi M18 x 1,5 -
1995 BC120 120 grammi M18 x 1,5 -
1996 BC175 175 grammi M18 x 1,5 -
1997 BC300 300 grammi M18 x 1,5 -
1998 BC500 500 gram mi M18 x 1,5 -
1999 BC750 750 grammi M18 x 1,5 -
2000 BC1000 1000 grammi M18 x 1,5 -
2002 BC18 18 grammi M10 x 1 -
2004 BC33 33 grammi M10 x 1 -
BOMBOLE CO2 GRIGIE CON FILETTI SPECIALI
Art. Codice Tipo Filetto
725 BIG130 130 grammi 3/8” GAS
726 BIG180 180 grammi 3/8” GAS
727 BIG208 210 grammi 3/8” GAS
523/L BIG6L 60 grammi M15 X 1,5
523 BIG 120 grammi M15 X 1,5
243